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

far pervenire al custode entro il termine previsto per il saldo prezzo. In caso di esonero, 

l’ingiunzione di rilascio contenuta nel decreto di trasferimento, potrà essere eseguita esclu-

sivamente nelle forme di cui all’art.605 cpc a cura e spese dell’aggiudicatario o 

dell’assegnatario. 

INDIVIDUAZIONE DEGLI IMMOBILI IN VENDITA, SUDDIVISI IN LOTTI 

E DELLA RELATIVA “BASE DI OFFERTA” 

LOTTO A  

Gli immobili vengono posti in vendita per il diritto di piena proprietà (1/1). 

DESCRIZIONE 

Immobile identificato al catasto fabbricati al foglio 32 part. 244 sub 1 è una porzione 

dell’edificio principale (part. 244), originariamente era l’abitazione padronale del proprietario 

terriero.  

L’edificio rappresenta un settore dell’intero stabile ed ha tutto il lato lungo nord-est in comune 

con l’edificio confinante identificato con la particella catastale 239 appartenente ad altra 

proprietà. Presenta un ingresso sul lato corto sud-est che affaccia sulla strada di accesso oltre 

ad un ingresso lato lungo sud-ovest che affaccia sulla corte comune individuato con il civico 

47; sullo stesso lato presenta altri ingressi secondari, tra cui l’ingresso del sub.2. Il limite lato 

corto a nord-ovest confina con il sub 2 della stessa particella. 
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Il predetto immobile si articola su tre piani fuori terra, oltre al piano terra ed è suddiviso come 

segue: 

• al piano terra, dove oltre all’ingresso principale all’abitazione, si trovano locali di 

servizio quali ripostiglio e cantina, superficie netta di circa 127 mq; 

• al piano primo, superficie netta di circa 117 mq, si trovano la zona giorno 

dell’abitazione padronale (cucina, pranzo, soggiorno) oltre ad una camera e un locale servizi 

ed è presente una porticina di collegamento con il subalterno 2; 

• al secondo piano, superficie netta di circa 129 mq, si trovano n° 4 camere padronali 

oltre ad un locale servizi e dei locali ripostiglio; 

• al terzo piano sottotetto è utilizzato come soffitta - locale di sgombero, in quanto non 

abitabile, superficie netta di circa 129 mq. 

L’altra porzione dell’edificio principale (part. 244), identificato al catasto fabbricati al foglio 

32 part. 244 sub 2 (graffato con la particella 246) era originariamente era l’abitazione della 

famiglia a servizio del proprietario. Di finiture molto più modeste della parte padronale, 

anch’esso si sviluppa su tre piani fuori terra, oltre al piano terra. Il lato nord-est presenta una 

corte esclusiva costituita dalla particella 246 attualmente inaccessibile; la stessa corte continua 

anche sul lato nord-ovest tra la parete perimetrale dell’edificio e un muro di sostegno in pietra 

eretto per contenere il dislivello del terreno e che identifica il confine con altra proprietà, ma 

anche questa area risulta attualmente inaccessibile. 

L’ingresso principale dell’abitazione si affaccia sulla corte comune, ma non risulta identificato 

da un numero civico e si sviluppa su tre livelli, oltre al piano terra: 

• al piano terra, superficie netta di circa 57 mq, oltre all’ingresso principale 

all’abitazione, si trovano due locali utilizzati come ripostiglio/sgombero e la scala per 

accedere al piano superiore; 

• al primo piano, superficie netta di circa 57 mq, si trova la zona giorno dell’abitazione 

(cucina e ripostiglio) oltre ad una camera e dalla cucina si accede alla scalinata per salire al 

secondo piano. Inoltre sul pianerottolo di sbarco della scalinata si trova la porticina di 

collegamento con il subalterno 1; 

• al secondo piano, superficie netta di circa 58 mq, si trovano n° 2 camere, un ampio 

disimpegno e un locale ripostiglio da cui si apre la porta di accesso alla scala per accedere al 

sottotetto, oltre ad un locale servizi e un piccolo bagno costruito esternamente con affaccio 

sulla corte esclusiva interna; 
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• al locale sottotetto, utilizzato come soffitta non è abitabile in quanto, viene utilizzato 
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